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Comune dl

FERRARA sl 10 M. 24

R: Convocazione di CONFERENZA DI SERVIZI DECISORIA, ex art.14-ter della
Legge 241/90 e s.m.i., in modalita SIMULTANEA in via telematica (on-line), per il
giorno 10 Novembre 2021 alle ore 9.30 PER L'ISTANZA DI PROCEDIMENTO
UNICO Al SENSI DELL’ART. 53 DELLA

1 messaggio

Galassi, Beatrice <b.galassi@comune fe.it>

Bergonzini Luca (IR A.CENTR.NORD) <luca.bergonzini@e-distribuzione.com> 9 novembre 2021 17:14
A: "Galassi, Beatrice" <h.galassi@comune fe.it>

INTERNAL

Buongiorno, purtroppo domani non riuscird a partecipare a causa di un impegno, le invio il mio parere a proposito
della conferenza in oggetto.

Va bene la posizione della nuova cabina elettrica come da planimetria presentata, I'allacciamento comunque sara
subordinato alla stipula di una servitll per quanto riguarda il locale destinato ad E-Distribuzione della nuova cabina
e che il cliente predisponga, su tragitte da concordare, di una nuova tubazione con diametro di 125 mmgq, con la
posa di pozzetti, per poter ripristinare la linea BT che transita tutt'ora sul lotto destinato all’ampliamento.

Sara inoltre necessario posare un nuovo sostegno, in prossimita del confine lato civico " 112° sempre per poter
rispristinare il regolare esercizio dell'elettrodotto.

| dettagliverranno valutati in fase di richiesta da parte del cliente.

Grazie

Buona serata

Luca Bergonzini

Zonadi Bologna - Ferrara

Unita Operativa di Ferrara

Area Centro Nord

Gruppo Enel - Divisione Infrastrutture e Reti

-distribuzione

e-distribuzione SpA
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44122 Ferrara

Via Padova 53
T +39 0532 482315

M +39 329 4303931
luca.bergonzini@e-distribuzione.com

Questo messaggio & da ritenersi di uso: PUBBLICO - AZIENDALE - RISERVATO AZIENDALE - RISTRETTC

Questo documento contiene informazioni di proprieta di Enel SpA e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario
in relazione alle finalita per le quali & stato ricevuto. E' vietata qualsiasi forma di riproduzione senza I'esplicito consenso di
Enel SpA. Qualera fosse stato ricevuto per errore si prega d| informare tempestivamente il mittente e di distruggere la copia
in‘proprio possesso.

Da: Galassi, Beatrice <b.galassi@comune fe.it>

Inviato: lunedi 27 settembre 2021 14:43

A: manuela.coppari@provincia.fe.it; ecanossa@arpae.it; Anna Maria Manzieri <amanzieri@arpae.it>; Francesca
Galliera <fgalliera@arpae.it>; mmengoli@arpae.it; Gabriella Dugoni <gdugoni@arpae.it>; Sara Marzola

<smarzola@arpae.it>; ctatone@arpae.it; asartea@arpae.it; Zecchi Alceste <alceste.zecchi@regione.emilia-
romagna.t>; stpc.ferrara@regione.emilia-romagna.it; Franco Ferraresi <f.ferraresi@ausl.fe.it>; ;
a.cucchi@ausl.fe.it; Simonini Annalisa <annalisa.simonini@gruppohera.it>; Graffiedi Francesco
<francesco.graffiedi@gruppohera.it>; Pelizzari Alberto <alberto.pelizzari@gruppohera.it>; Castrucci Monica
<monica.castrucci@gruppohera.it>; Marcello Buzzoni <marcello.buzzoni@bonificaferrara.it>; Milla.
Biavati@Bonificaferrara. It <milla.biavati@bonificaferrara.it>; comando.ferrara@vigilfuoco.it; Bergonzini Luca (IR
A.CENTR.NORD) <luca.bergonzini@e-distribuzione.com>; Alessio Stabellini <a.stabellini@comune.fe.it>; Borea,
Francesca <f.borea@comune.fe.it>; Cristiano Rinaldo <c.rinaldo@comune.fe.it>; Grazia Givanni
<grazia.givanni@comune.fe.it>; Rossi, Eleoncra <e.rossi@comune fe.it>; M. Zanarini@Comune. Fe. It
<m.zanarini@comune.fe.it>; O. Spisani@Comune. Fe. It <o.spisani@comune.fe.it>; G. Nicosia@Comune. Fe. It
<g.nicosia@comune.fe.it>; TECNICO IP <tecnico.ip.urbanizzazioni@comune.fe.it>; Modeni Marcello
<m.modeni@comune.fe.it>; A. Parenti@Comune. Fe. It <a.parenti@comune.fe.it>; Andrea Alberti
<a.alberti@comune.fe.it>; Nilla Nanni <n.nanni@comune.fe.it>; Sara Aggio <s.aggio@comune.fe.it>; Paola
Onorati <p.onorati@comune fe.it>; Marcella Leoni <m.lecni@comune fe.it>; Sabrina Patria :
<s.patria@comune.fe.it>; Andrea Chieregatti <a.chieregatti@comune.fe.it>; info@dbagroup.it; Davide Fiorotto
<davide forotto@dbagroup.it>; Rosalia Calicchio <rosalia.calicchio@dbagroup.it>; Sergio Riccio
<s.riccio@comune.fe.it>; Gabriele Cresi <g.cresi@edu.comune fe.it>; Ufficio Benessere
<ufficiobenessereambientale@comune.fe.it>

Cc: barbara bonora <b.bonora@comune.fe.it>; Fabrizio Magnanl <f.magnani@comune fe it>; M.
Pellati@Comune. Fe. It <m.pellati@comune.fe.it>; Francesca Guerzoni <f. guerzom@comune fe.it>; Beatrice
Galassi <b.galassi@comune fe.it>

Oggetto: Convocazione di CONFERENZA DI SERVIZI DECISORIA, ex art.14-ter della Legge 241/90 e s.m.i.,in
modalitd SIMULTANEA in via telematica (on-line), per il giorno 10 Novembre 2021 alle ore 9.30 PER L’ISTANZA
DI PROCEDIMENTO UNICO Al SENSI DELL'ART. 53 DELLA...
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Con la presente si trasmette la nota PG 119199 del 27/09/2021 di convocazione
- della conferenza decisoria di cui all'oggetto inviata tramite PEC in data odierna.

Tutta la documentazione relativa al procedimento di cui all' oggetto e scaricabile al

link:

hitps://servizi.comune.fe. it/9950/0il-italia-srl-ex-art53-Ir-242017

Lo svolgimento on-line della riunione avverra tramite la piattaforma di Google
MEET, il Link per partecipare alla video-conferenza sara inviato tramite posta
elettronica la settimana della conferenza;

Cordiali saluti

Beatrice arch. Galassi

COMUNE DI FERRARA

U.0. Pianificazione Attuativa

Servizio Qualita Edilizia SUE SUAP e Pianificazione Territoriale

Seftore Governo del Territorio

Piazza Municipale, 21

4412? th”dld
Tel. 05632.419432
Fax 05632.419484

mail: b.galassi@comune.fe.it

PEC: serviziopianificazioneterritoriale@cert.comune.fe.it

N.B. - Le informazioni contenute in questa comunicazione sono riservate ¢ destinate esclusivamente alla/e persona/c o
all'entc sopra indicati, E' victato ai soggetti diversi dai destinatari qualsiasi uso-copia-diffusione di quanto in esso
contenuto sia ai sensi dell'art. 616 c.p. sia ai sensi del DL n.196/03. Se questa comunicazione Vi &' pervenuta per errore, Vi
preghiamo di rispondere a questa e-mail e successivamente cancellarla dal Vostro sistema.
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